اگر جزو اداره شهربانی هستیم... به ما حقوق بدهند»

کتاب اسناد مطبوعات حاوی اطلاعات ارزشمندی درباره بسیاری از سیاستمداران، نویسندگان و جزایر کلیدی کشور می‌باشد، به عنوان مثال می‌توان به اعتراض سیدعبدالله بهبهانی با تاریخ ثبت ژوئیه ۱۹۰۷ مطابق با جمادی‌الاولی سنه ۱۳۲۵قمری اشاره کرد در این سند سید عبدالله بهبهانی خطاب به مخبرالسلطنه وزیر علوم می‌گوید: امروز جریده صوراسرافیل را دیدم گمان دارم به زودی موجب فساد عظیمی در دارالخلافه و سایر بلاد شود.